PORTARIA Nº 54/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

DESIGNAR COMISSÃO ESPECIAL PARA SELEÇÃO
DE ENTIDADES BENEFICIARIAS DO PAA-CDS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARNEIROZ, ANTONIO MONTEIRO
PEDROSA FILHO, no uso de suas atribuições legais, etc.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR Comissão Especial para Seleção de Entidades Beneficiárias do
Programa de Aquisição de Alimentos PAA - CDS, no Município de Arneiroz, para o
exercício de 2021:

01 . Antonia Fernanda Fernandes Monteiro
02. Tibério Cesar Aguiar Ribeiro
03. Edson Carlos Feitosa Monteiro

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Arneiroz-CE, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

A4o4~ '~ ~\--o
ANTONl6 MONTEIRO PEDROSA FILHO

Prefeito do Município de Arneiroz/CE